reabilitare a padurii-parc "R cani" cu reamenajarea trotuarului tranzitoriu, pe terenul cu nr. cadastral 
0100313.494 situat in mun. Chi in u str. Nicolae Dimo, conform invita iei la licita ia nr.  
ocds-b3wdp1-MD-1761220809328 din 23.10.2025.

- 2012, Republica Moldova, 
20885.90 MDL (Douazeci mii opt 

sute optzeci si cinci lei 90 bani -

- -
valabilitate a acesteia;

-

perioade;
2.   O

16.01.2026.

Cu respect,
Olga Tarasiuc

ef Sec ie Angajamente Retail Micro i Corporate
OTP Bank S.A.

Aceast garan ie a fost emis n format electronic i constituie un document electronic original.